Radicaciéon
41001310300220140025600

41001310300220230033300

41001310300220230033500

41001310300220230036200

41001310300220240011900

41001310300220240011900

Numero de Registros: 6

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil Oral 002 Neiva

Estado No. 46 De Viernes, 3 De Mayo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Angela Patricia Vargas

Colombia Sa Cerquera
Bancolombia Sa Jorge David Martinez
Jimenez

Banco Davivienda S.A - Marlon Rivera Castro

Banco Finandina Sa Bic Edilberto Segura Rincon

Olave Global Carlos Alberto
Investments S.A.S. Rodriguez Parra
Olave Global Carlos Alberto

Investments S.A.S. Rodriguez Parra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba.

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba.

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 3 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KAREM ARANZAZU CALDERON TORRES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

118be96e-064e-46e1-b46e-b9245037ea03



