

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil Oral 002 Neiva

Estado No. 46 De Viernes, 3 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
41001310300220140025600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Angela Patricia Vargas Cerquera	02/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
41001310300220230033300	Procesos Ejecutivos	Bancolombia Sa	Jorge David Martinez Jimenez	02/05/2024	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba
41001310300220230033500	Procesos Verbales	Banco Davivienda S.A -	Marlon Rivera Castro	02/05/2024	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba.
41001310300220230036200	Procesos Ejecutivos	Banco Finandina Sa Bic	Edilberto Segura Rincon	02/05/2024	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba.
41001310300220240011900	Procesos Ejecutivos	Olave Global Investments S.A.S.	Carlos Alberto Rodriguez Parra	02/05/2024	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
41001310300220240011900	Procesos Ejecutivos	Olave Global Investments S.A.S.	Carlos Alberto Rodriguez Parra	02/05/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha viernes, 3 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KAREM ARANZAZU CALDERON TORRES

Secretaría

Código de Verificación

118be96e-064e-46e1-b46e-b9245037ea03